



التاريخ 2023/08/28

الرقم:

قرار إحالة قطعي رقم (2023/180)

صادر عن لجنة العطاءات المركزية

مناقصة رقم: (MOH-GSD/MOF/2023/107)

شراء وتوريد مستهلكات طبية خاصة بالمنظار والجهاز البصري

لصالح المستشفيات الحكومية التابعة لوزارة الصحة للعام 2023

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الإثنين الموافق (28 / 08 / 2023) للبت في إحالة المناقصة المذكورة أعلاه، حيث كانت اللجنة مكونة من التالية أسماؤهم:-

	رئيساً	رئيس لجنة العطاءات المركزية	ناصر الخطيب
	عضواً	مندوب وزارة المالية	رائد التميمي
	عضواً	مندوب وزارة الاقتصاد الوطني	فادي مصليح
	عضواً	مندوب وزارة الأشغال العامة والإسكان	جمال قادوس
	عضواً	مندوب مؤسسة المواصفات والمقاييس	مها القاضي
	عضواً	مندوب الأمانة العامة لمجلس الوزراء	بسام دويكات
	عضواً	مندوب وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات	علا الأسدي
	عضو	مندوب وزارة الصحة	
	عضو	مندوب وزارة الصحة	

- وبعد الإطلاع على تقرير لجنة التقييم وعلى الاعتراضات المقدمة من قبل الشركات (الشرق للتكنولوجيا العالمية، اندولاب لتجارة اللوازم والمعدات الطبية، كاروميد للتجهيزات الطبية، نوبل للتجهيزات الطبية) على الإحالة المبدئية، قررت لجنة العطاءات المركزية ما يلي:-
- رد الاعتراض المقدم من قبل الشركات (الشرق للتكنولوجيا العالمية، اندولاب لتجارة اللوازم والمعدات الطبية، كاروميد للتجهيزات الطبية) وإبقاء الإحالة كما هي.
 - وقبول الاعتراض المقدم من شركة نوبل للتجهيزات الطبية بخصوص البند (38) وتغيير إحالته لتصبح على شركة نوفوميد للتجهيزات الطبية بدلاً من شركة نوبل للتجهيزات الطبية، وبخصوص البنود (1+2+3+4) فقد تم رد الاعتراض.
 - قدمت شركة التوريدات والخدمات الطبية خصم بقيمة (81 شيكل للوحدة) للبند رقم (33)، وبقيمة (155 شيكل للوحدة) للبند رقم (61) وتم عكس الخصم على السعر الوارد في الإحالة.
 - الغاء البنود كما هو موضح في كشوفات الإلغاء المرفقة، وإعادة شراؤها حسب السقوف المالية.
 - إحالة المناقصة كما هو موضح في كشوفات الإحالة القطعية المرفقة.

مصادقة وزير المالية



الاحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/107

احالة قطعية

رقم احالة رقم 180/2023

العملة / Curuncny : شيكل

شركة التوريدات والخدمات الطبية م.خ.م							المورد
#	الصف	الكمية المرماه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي	
LOT 1							
1	LINEAR CUTTER 55MM FOR USE WITH SELECTABLE HIGHT OPTION AND RELOADABLE	150	PCS	Covidien / USA	224 0000	33,800.00000	
2	RELOAD ADJUSTABLE FOR THIN NORMAL AND THICK TISSUE WITH SELECTABLE FOR LINEAR CUTTER 55MM	480	PCS	Covidien / USA	78 0000	37,440.00000	
LOT 2							
3	LINEAR CUTTER FOR USE WITH SELECTABLE HIGHT OPTION AND RELOADABLE SIZE 75MM	148	PCS	Covidien / USA	224.0000	32,704.00000	
4	RELOAD ADJUSTABLE 75MM LINEAR CUTTER FOR THIN NORMAL AND THICK TISSUE WITH SELECTABLE	520	PCS	Covidien / USA	78.0000	40,560.00000	
LOT 3							
5	GIA STAPLER80MM OR ALIKE	20	Kil.	Covidien / USA	224.0000	4,480.00000	
6	GIA LOADING 80MM OR ALIKE	110	Kil.	Covidien / USA	78.0000	8,580.00000	
LOT 4							
7	ENDO GIA ULTRA GENERATION XL OR ALIKE	70	SINGLE	Covidien / USA	698.0000	48,860.00000	
8	RELOAD ENDO GIA BLACK OR ALIKE	110	SINGLE	Covidien / USA	501.0000	55,110.00000	
9	RELOAD ENDO GIA PURPLEOR ALIKE	300	SINGLE	Covidien / USA	532.0000	159,600.00000	
10	TROCAR 11 MM CONTAIN DAILAITING TIP TROCAR WITH UNIVERSAL TROCAOR STABILITY SLEEVE BLADE	2700	Set	Covidien / USA	89.0000	186,300.00000	
11	TROCAR 5 MM CONTAIN DAILAITING TIP TROCAR WITH UNIVERSAL TROCAOR STABILITY SLEEVE BLADE	2700	Set	Covidien / USA	89.0000	186,300.00000	
13	LIGASURE ATLAS 20CM HAND SWITCHING INSTRA 10MM-20MM DIDMETER 358 DEGREE SHAFT ROTATION STRAIGHT BLUNT JAW HAND SWITCHING OR ALIKE	70	PCS	Covidien / USA	1,392.0000	97,440.00000	
14	LGDSURE SEALAR 18.5 CM LENGTH 15 DEGREE CARVED JAW FOOT SWITCHING ONLY OR ALIKE	58	PCS	Covidien / USA	1,555.0000	90,190.00000	

مصادقة وزير المالية

بسم ذوات الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاحتمال

مؤيد ابو طرفة المالية

عضو

عضو

فادي مصلح

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



الاحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/107

احالة قطعية

قرار احالة رقم 180/2023

العملة / Curuncny : شيكل

شركة التوريدات والخدمات الطبية م.خ.م

المورد

#	الصفاف	الكمية المرصاه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
15	LIGASURE ATLAS SEALAR DRIVER 37 CM LENGTH 179 DGREE SHAFT ROTATION DOLPHIN NOSE JAW HAND SWITCHING OR FOOT 5MM OR ALIKE	50	PCS	Covidien / USA	1,600 0000	80,000.00000
16	LIGASURE MARYLAND STAPLER DVIDER 37CM WIDE JAW 350 DEGREE ROTATION OR ALIKE	87	PCS	Covidien / USA	1,380.0000	120,060.00000
19	LIGACLIP ROTATING MULTIPLE CLIP APPLICR 10MM MEDIUMLARGE (ENDOCLIP) DISPOSABLE	510	Set	Covidien / USA	178.0000	91,290.00000
21	ENDO BAGS LAPRASCOPIC (10X16CM) VOLUME 200ML USED WITH 10/12 MM+TROCAR	220	PCS	Covidien / USA	69.0000	15,180 00000
29	TROCAR FOR LABROSCOPY 12MM	250	SINGLE	Covidien / USA	69.0000	17,250 00000
33	V LOCK STICH 23CM 2/0 ABSORBABLE .	50	Dz.	Covidien / USA	1,069.0000	53,450 00000
35	ENDOLOOP COATED .POLYGLACTIN(0).45CM. VICRYL OR ALIKE	40	Dz.	Covidien / USA	905.0000	36,200 00000
61	LEGASURE VESSEL SCALING SYSTEM 5MM -20 CM LENGTH 159 DEGREE SHAFT ROTATING CURVED FLOW HAND SWITCHING	50	SINGLE	Covidien / USA	1,386.0000	69,300.00000

1,463,894.00

المجموع للمورد

علا الاسدي / الاتصالات

سام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / المشتريات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

رائد الحسني / وزارة المالية

مصادقة وزير المالية

عضو

عضو

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



الاحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/107

احالة قطعية

قرار احالة رقم 180/2023

العملة / Curunncy : شيكل

شركة نوبل للتجهيزات الطبية							المورد
#	الصف	الكمية المرصاة	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي	
31	BIOVAC DRAIN 17131221 OR 17131231	100	SINGLE	BICAKCILAR / TURKEY	36.0000	3,600.00000	
34	ETHIBOND STICH 2/0 NEEDLE 26MM CODE: W6767	10	Dz.	J&J - ETHICON / USA+EUROPE	158.0000	1,580.00000	
41	GASTRIC CALIBRING TUBE 36F CODE: TUBE36B	24	SINGLE	BARIATRIC SOLUTION / GERMANY	240.0000	5,760.00000	
62	LIGA CLIP ROTATING MULTIPLE CLIP APPLIER 5MM CODE: EL5ML	15	SINGLE	J&J - ETHICON / USA+EUROPE	467.0000	7,005.00000	
المجموع للمورد						17,945.00	

علا الاسدي/ الاتصالات

بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي/ المواصفات والمقاييس

جمال قادوس/ وزارة الاشغال

رائد العمري/ وزارة المالية

عضو

مصادقة وزير المال

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

فادي مصلح/ وزارة الاشغال



الاحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/107

احالة قطعية

رقم احالة رقم 180/2023

العملة / Curunncy : شيكل

مستكو							المورد
#	الوصف	الكمية المرصاه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي	
27	60FR BLOX BITE BLOCK WITH DENTAL RIM BOX/100 MOUTH PIECE 60FR BLOX BITE BLOCK WITH DENTAL RIM BOX/100 MOUTH PIECE AC01-103.A	5	Box	MicroTech / China	420 0000	2,100.00000	
30	ENDOVIVE PEG STD KIT.PULL INITIAL PLACMENT 24F OR ALIKE PEG-24-PULL-S	15	SINGLE	Cook / USA	380 0000	5,700.00000	
36	BIPOLAR PROBE 7FR ,350CM DUAL PART OR ALIKE M00560220	5	SINGLE	Boston Scientific / USA	1,175 0000	5,875.00000	
37	BIPOLAR PROBE 7FR ,350CM SINGLE PART OR ALIKE M00560070	5	SINGLE	Boston Scientific / USA	1,175 0000	5,875.00000	
39	POLYPECTOMY DEVICE 3*4.5 OR ALIKE POLYPECTOMY DEVICE 3*4.5 OR ALIKE PFS01-03623230	15	Box/10	MicroTech / China	495 0000	7,425.00000	
60	GOLD PROBE BIPOLAR ELECTROHEMOSTASIS CATHTER M00560150	1	SINGLE	Boston Scientific / USA	1,800 0000	1,800.00000	
66	SURGISLEEVE PORT SURGISLEEVE PORT IA-3B-50*150	10	SINGLE	Double Medical / China	145 0000	1,450.00000	
المجموع للمورد						30,225.00	

علا الاسدي / الاتصالات

سام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / الموازنات والمقاييس

جمال فادوس / وزارة الاشغال

راشد الخطيب / وزارة المالية

مصادقة وزير المالية

عفو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



الاحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/107

احالة قطعية

قرار احالة رقم 180/2023

العملة / Curunncy : شيكل

شركة نوفوميد للتجهيزات الطبية							المورد
#	الصفيف	الكمية المرماه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي	
24	14FR REPLACEMENT G-TUBE, STRAIGHT, GT14F	5	SINGLE	BEIJING ZKSK /CHINA	150 0000	750.00000	
25	RETRIVAL NET3*5.5CM2.5DIAMETER2.8/230CM EN10178C	50	SINGLE	STERIS /USA	170 0000	8,500.00000	
26	20FR REPLACEMENT G-TUBE, STRAIGHT, GT20F	30	Box/10	BEIJING ZKSK /CHINA	150 0000	4,500.00000	
38	INSTINCT ENDOSCOPIC HEMOCLIP EN10400P.16	50	SINGLE	STERIS/USA	185 0000	9,750.00000	
40	CYTOLOGY BUSH COLONO SINGLE USE EN101133L	250	SINGLE	STERIS /USA	70 0000	17,500.00000	
44	CRE WIRE GUIDED ESOPHAGEAL PYLORIC COLONIC BALLOON DILATATION EN10458	1	SINGLE	STERIS / USA	430 00000	430 00000	
55	ENDOVIVE PEG REPLACMENT KIT 24F OR ALIKE GT24F	50	SINGLE	BEIJING ZKSK / CHINA	150 0000	7,500 00000	
67	OVER TUBE GUARDUS FOR SHARP FOREIGN BODY RETRIVAL BX00711146	1	SINGLE	STERIS / USA	950 00000	950 00000	
						49,890.00	
						المجموع للمورد	

علا الاسدي / الاتصالات

سام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصحة والتفتيش

جمال قادوس / وزارة الاشغال

وهدي العيسى / وزارة المالية

مصادقة وزير المالية

رئيس لجنة العطاءات المركزية



الاحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/107

احالة قطعية

رقم احالة رقم 180/2023

العملة / Curunncy : شيكل

شركة اندولاب لتجارة المعدات واللوازم الطبية

شركة اندولاب لتجارة المعدات واللوازم الطبية							المورد
#	الوصف	الكمية المرصاه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي	
12	ENDOSCOPIC GRASPER 5MM 330 WITH LOCK DISPOSABLE ATRUMATIC 30-60 days	600	Set	Unimicro / China	98.0000	58,800 00000	
18	ENDOSCOPIC GRASPER 5MM WITH LOCK DISP. TRUMATIC 30-60 days	10	PCS	Unimicro / China	98.0000	980.00000	
20	ENDOSCOPY ENDO SUCTIONS 5MM (DISPOSABLE) Available in Stock, 330mm	350	PCS	Homeport / China	66.0000	23,100 00000	
28	INDOSCOPIC COPRA LIVER RETRACTOR 5MM REUSABLE 2 available in stock, others in 30-60 days	6	SINGLE	Vanhur / China	1,890.0000	11,340.00000	
42	GASTRIC CALIBRING TUBE 40 MM Bougie, Available	1	SINGLE	Maritic Solution / USA	590.0000	590 00000	
53	MOUTH PIECE LATEX FREE DISP.BILE BLOCK 48 F Box of 100 pcs. Disposable Bite Block SIZE = 45 +5 MM , 30-60 days	1	Box	Atetech / China	380.0000	380.00000	
54	MOUTH PIECE LATEX FREE DISP.BILE BLOCK 27 F Box of 100 pcs . Disposable Bite Block SIZE = 25 + 5 MM , 30-60 days	1	Box	Atetech / China	380.0000	380.00000	
56	ENDOBAG LAPROSCOPIC(500ML)WITH 10/12MM TROUCER With Grip, Available in Stock	50	SINGLE	Homeport / China	94.0000	4,700.00000	
63	TROCAR FOR THORACOCAPE 10MM Trocar Thoracic Catheter (Chest Tube with Trocar), 30-60 days	15	SINGLE	Redax / Italy	44.0000	660.00000	
64	TROCAR FOR THORACEC CAPE 12 MM Trocar Thoracic Catheter (Chest Tube with Trocar), 30-60 days	10	SINGLE	Redax / Italy	44.0000	440.00000	
65	TROCAR FOR THORACEC CAPE 5MM 8mm, Trocar Thoracic Catheter (Chest Tube with Trocar), 30-60 days	10	SINGLE	Redax / Italy	44.0000	440.00000	

101,810.00

المجموع للمورد

علا الاسدي / الامتلاكات

باسم دويكات/ الامانة الكمة مجلس الوزراء

مها القاضي / اللوازم والتقايم

جمال فادوس / وزارة الاحمال

رائد الحمصي / وزارة المالية

مصادق وزير المالية

عضو

عضو

فادي مصلح / اللوازم العامة

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية



الاحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/107

احالة قطعية

قرار احالة رقم 180/2023

العملة / Curuncny : شيكل

حوض المتوسط						المورد
#	الصف	الكمية المرماه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
22	HEMOSPRY HEMO-7FR OR HEMO 10FR	15	SINGLE	/ COOK USA	3,989.0000	59,835.00000
46	GUIDE WIRE BALLON SIZE15 MULTI STAGE BALLOON -CODE : MBD-DM-BB-2 OR ANY SIZE AS YOUR ORDER	3	SINGLE	MICROTECH / GERMANY	399.0000	1,197.00000
47	GUIDE WIRE BALLON SIZE18 5 MULTI STAGE BALLOON -CODE : MBD-EM-BB-2 OR ANY SIZEB AS YOUR ORDER	3	SINGLE	MICROTECH / GERMANY	399.0000	1,197.00000
48	GUIDE WIRE BALLON SIZE 18 MULTI STAGE BALLOON -CODE : MBD-FM-BB-2 OR ANY SIZE AS ORDER	3	SINGLE	MICROTECH / GERMANY	399.0000	1,197.00000
49	GUIDE WIRE BALLON SIZE 18 MULTI STAGE BALLOON -CODE : MBD-FM-BB-2 OR ANY SIZE AS ORDER	3	SINGLE	MICROTECH / GERMANY	399.0000	1,197.00000
50	GUIDE WIRE BALLON SIZE 20 MULTI STAGE BALLOON - CODE : MBD-FM-BB-2 OR ANY SIZE AS ORDER	3	SINGLE	MICROTECH / GERMANY	399.0000	1,197.00000
52	ACHALASIZ BALLON DILATORS 40MM CODE : BDC-34/80-7/10 THE DELIVERY SIZE IS 34 MM (40MM NOT AVAILABLE) AT MT CATLOG RANGE	3	SINGLE	MICROTECH / GERMANY	1,400.0000	4,200.00000
59	ROTH NET RETRIVER NT-E-30/23 P	2	SINGLE	MICROTECH / GERMANY	190.0000	380.00000

70,400.00

المجموع للمورد

1,734,164.00

المجموع للمناقمة

علا الاقتصادي / الاتصالات

بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصيات والتقليص

جمال قادوس / وزارة الاشغال

رائد الحمصي / وزارة المالية

مصادقة وزير المالية

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاصناف الملغية في المناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/107

الأسعار مرتفعة جدا

رقم الوثيقة

الوحدة	الكمية المطلوبة	الصف	#
PCS	30	CURVED CUTTER AND STAPLER THICK OPEN HIGHT 4.7MM CLOSED HIGHT 2MM	17
Box/10	7	RADIAL JAW 4 SINGLE-USE HOT BIOPSY FORCEPS, JAW O.D : 2.2MM, WORKING LENGTH 240CM	23
Dz	3	ENDOSTCH VICRYL 2/0	32
SINGLE	3	ACHALASIZ BALLON DILATORS 35MM	51

علا الاسدي/ الاتصالات

بسام دويكات/ الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي/ المواصفات والمقاييس

جمال قادوس/ وزارة الاشغال

رائد العمري/ وزارة المالية

فادي مصالح/ وزارة الاشغال

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة المعطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2023/107

لم يتقدم احد

بالتى حسب

#	الاصناف	الكمية المطلوبة	الوحدة
45	ب رقم الجهاز والقطع (يجب توفير KIT) PNEUMO SURE HIGH FLOW INSUFFLATOR REUSABLE KIT (القاعدة عدد 2)	30	Kit.
57	ENDODRILLING OVARIAN NEEDLE 5MMREUSABLE WITH MONOPOLAR SITE	7	SINGLE
58	HISTOCRYL GLUE	15	SINGLE

علا الاسدي / الاتصالات

يسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المراسلات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

رائد العلي / وزارة المالية

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2023/107

الاسعار مرتفعة للمطابق

الرقم التسلسلي

الوحدة	الكمية المطلوبة	الصف	#
SINGLE	1	PNEUMOMATIC BALLOON DILATATION FOR ACHALEZIA	43

علا الاسدي / الاتصالات

بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

رائد الطنجي / وزارة المالية

فادي مصبح / الاتصالات

عمو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية